



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hoey Holding ApS

Odensegade 17, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 66 50 21

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2019.

---

Thomas Høy  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Hoey Holding ApS<br>Odensegade 17, st. th.<br>2100 København Ø   |
|                              | CVR-nr.: 35 66 50 21   |
|                              | Stiftet: 16. februar 2014  |
|                              | Hjemsted: København  |
|                              | Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019  |
| <b>Direktion</b>             | Thomas Høy   |
| <b>Revision</b>              | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Dattervirksomheder</b>    | Kalu A/S, København<br>Kalunarisk Direkt ApS, København  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS, København  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.173 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>   | 1/5 2018<br>- 30/4 2019 | 1/1 2017<br>- 30/4 2018 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-8.375</b>           | <b>-8.374</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 360.000                 | 240.000                 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed       | 1.000.000               | 750.000                 |
| Andre finansielle indtægter                           | 0                       | 15                      |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -276.044                | -292.100                |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>1.075.581</b>        | <b>689.541</b>          |
| Skat af årets resultat                                | 97.129                  | 23.471                  |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>1.172.710</b>        | <b>713.012</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                         |                         |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret       | 0                       | 911.800                 |
| Overføres til overført resultat                       | 1.172.710               | 0                       |
| Disponeret fra overført resultat                      | 0                       | -198.788                |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>1.172.710</b>        | <b>713.012</b>          |



## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                             |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                         |                         |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.785.198               | 4.785.198               |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed     | 40.000                  | 40.000                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | <u>5.825.198</u>        | <u>4.825.198</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b><u>5.825.198</u></b> | <b><u>4.825.198</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver                     | 120.600                 | 23.471                  |
| Tilgodehavender i alt                      | <u>120.600</u>          | <u>23.471</u>           |
| Likvide beholdninger                       | 416                     | 519                     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b><u>121.016</u></b>   | <b><u>23.990</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b><u>5.946.214</u></b> | <b><u>4.849.188</u></b> |



## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2019             | 2018             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| 3 Virksomhedskapital                           | 50.000           | 50.000           |
| 4 Overført resultat                            | 1.249.845        | 77.135           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>1.299.845</b> | <b>127.135</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Kreditinstitutter i øvrigt                     | 2.610.563        | 1.860.781        |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 770.054          | 2.326.890        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 3.380.617        | 4.187.671        |
| Gældsforpligtelser                             | 1.239.437        | 500.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 6.250            | 8.125            |
| Anden gæld                                     | 20.065           | 26.257           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.265.752        | 534.382          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>4.646.369</b> | <b>4.722.053</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>5.946.214</b> | <b>4.849.188</b> |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |                  |                  |



## Noter

|  | 1/5 2018<br>- 30/4 2019 | 1/1 2017<br>- 30/4 2018 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. maj 2018                               | 4.785.198               | 0                       |
| Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed  | 0                       | 2.985.198               |
| Tilgang i årets løb                                | 1.000.000               | 1.800.000               |
| <b>Kostpris 30. april 2019</b>                     | <b>5.785.198</b>        | <b>4.785.198</b>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>        | <b>5.785.198</b>        | <b>4.785.198</b>        |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                     | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat  | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Hoey<br>Holding ApS |
|-------------------------------------|-----------|------------------|-----------------|---|
| Kalu A/S, København                 | 70 %      | 3.591.879        | -1.351.074      | 5.050.001   |
| Kalunarisk Direkt ApS,<br>København | 70 %      | 1.145.892        | 499.774         | 735.197   |
|                                     |           | <b>4.737.771</b> | <b>-851.300</b> | <b>5.785.198</b>                                      |

## 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

|  |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Kostpris 1. maj 2018                                 | 40.000        | 3.025.198     |
| Overført til kapitalandel i tilknyttede virksomheder | 0             | -2.985.198    |
| <b>Kostpris 30. april 2019</b>                       | <b>40.000</b> | <b>40.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>          | <b>40.000</b> | <b>40.000</b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|  | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Hoey<br>Holding ApS |
|--|-----------|-------------|----------------|---|
| Copenhagen Cruise-Aid Supply<br>ApS, København | 50 %      | 3.061.962   | 2.016.310      | 40.000  |



## Noter

---

|  | <u>30/4 2019</u>        | <u>30/4 2018</u>     |
|--|-------------------------|----------------------|
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                             |                         |                      |
| Virksomhedskapital 1. maj 2018                           | 50.000                  | 50.000               |
|  | <u><b>50.000</b></u>    | <u><b>50.000</b></u> |
| <b>4. Overført resultat</b>                              |                         |                      |
| Overført resultat 1. maj 2018                            | 77.135                  | 275.923              |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 1.172.710               | -198.788             |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                       | 911.800              |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                       | -911.800             |
|  | <u><b>1.249.845</b></u> | <u><b>77.135</b></u> |

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge- og kreditinstitutter, 4.723 t.kr. har selskabet givet pant i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder med en bogført værdi på 5.785 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 25 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


